

Årsredovisning för Agust golf AB

556952-2724

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Agust Arinbjarnarson
Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Agust golf AB, 556952-2724, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Agust Golf AB med säte i Vellinge, bedriver golfträning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget driver även golfbutik med försäljning av golfutrustning och golfkläder.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 263 601	3 547 681	3 586 761	2 606 631
Resultat efter finansiella poster	-14 665	266 854	506 701	21 923
Soliditet %	38	44,7	40	17

Kommentar till flerårsöversikt

Efter ett högt tryck på golf, som en följd av pandemin av Covid -19, har verksamheten gått över i en mer normal takt. 2022 har varit ett bra normalår för verksamheten och försäljningen. Omsättningen sjönk därför efter de två pandemiåren men det har varit ett bra normalår i verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	352 952	158 394
Balanseras i ny räkning		158 394	-158 394
Årets resultat			3 240
Belopp vid årets utgång	50 000	511 346	3 240

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	511 346
Årets resultat	3 240
Summa	514 586

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	514 586
Summa	514 586

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 263 601	3 547 681
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 263 601	3 547 681
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 770 172	-1 825 788
Övriga externa kostnader		-411 470	-379 460
Personalkostnader	2	-1 045 136	-1 056 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 060	-15 321
Summa rörelsekostnader		-3 253 838	-3 277 413
Rörelseresultat		9 763	270 268
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 428	-3 414
Summa finansiella poster		-24 428	-3 414
Resultat efter finansiella poster		-14 665	266 854
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	-67 034
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-67 034
Resultat före skatt		5 335	199 820
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 095	-41 426
Årets resultat		3 240	158 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1	1
Inventarier, verktyg och installationer	4	247 074	6 170
Summa materiella anläggningstillgångar		247 075	6 171
Summa anläggningstillgångar		247 075	6 171
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 395 000	1 027 750
Summa varulager m.m.		1 395 000	1 027 750
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		50 122	28 126
Övriga fordringar		12 135	931
Summa kortfristiga fordringar		62 257	29 057
Kassa och bank			
Kassa och bank		355 918	717 714
Summa kassa och bank		355 918	717 714
Summa omsättningstillgångar		1 813 175	1 774 521
SUMMA TILLGÅNGAR		2 060 250	1 780 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		591 940	433 546
Årets resultat		3 240	158 394
Summa fritt eget kapital		595 180	591 940
Summa eget kapital		645 180	641 940
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		174 360	194 360
Summa obeskattade reserver		174 360	194 360
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		237 500	0
Övriga skulder		260 000	260 000
Summa långfristiga skulder		497 500	260 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		123 504	141 287
Leverantörsskulder		299 373	238 609
Skatteskulder		-88 146	76 376
Övriga skulder		331 483	159 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 996	68 198
Summa kortfristiga skulder		743 210	684 392
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 060 250	1 780 692

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	10

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	46 443	46 443
Utgående anskaffningsvärden	46 443	46 443
Ingående avskrivningar	-46 442	-46 442
Utgående avskrivningar	-46 442	-46 442
Redovisat värde	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 795	61 795
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	250 774	
Utgående anskaffningsvärden	312 569	61 795
Ingående avskrivningar	-55 625	-40 304
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-27 060	-15 321
Utgående avskrivningar	-82 685	-55 625
Redovisat värde	229 884	6 170

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	260 000	260 000

Underskrifter

Vellinge

Agust Björn Arinbjarnarson 2023-05-23
Agust Björn Arinbjarnarson Datum
Styrelseledamot

Eva Christina Wadhed 2023-05-23
Arinbjarnarson Datum
Eva Christina Wadhed
Arinbjarnarson
Styrelsesuppleant